26 עמ' 3 בספר הנהלת החשבונות.

27 שם.

28 שם.

העובדה שהרב א' גרודזינסקי קיבל משכורת רק מחודש אב מעידה שלא עלה לארץ כבר בחודש סיוון, החודש שבו הגיע הרב סרנא לארץ כדי לארגן את ענייני הישיבה - וכבר בו קיבל חלק ממשכורתו. אני מציינת עובדה זו היות שהרבנית ש' אזרחי ציינה בספרה על אביה, המשגיח רבי מאיר חדש: "בחודש אייר תרפ"ד 1924 יצא הגר"י סרנא יחד עם הגר"א גרודזינסקי לאתר מקום מתאים בישראל ולערוך את ההכנות הדרושות"²⁹. העובדות בספר הנהלת החשבונות סותרות נתון זה.

שני תלמידים שכבר שהו בארץ קיבלו 4 ל"מ כל אחד לכלכלתם בחודש אב, הלא הם הרצל קפלן ואהרן פוזן (שרק בעמוד 4 בספר הנהלת החשבונות אנו מתוודעים לשם משפחתו).